

BEATA WIERTEL

*9 życzeń*

67  
9.08.1992 r.  
Godz. 14.05 - 15.00

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne popołudnie!

Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków a o szczególną uwagę proszę tych z państwa, którym nasz koncert poświęcamy.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do pana **Grzegorza Stachowiaka z Bydgoszczy**. Z okazji 18 rocznicy urodzin udanego startu w nowy etap życia, wielu wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń oraz dużo, dużo zdrowia życzą panu: rodzice i brat Andrzej. Do powinszowań dołącza się siostra z mężem i Adriankiem.

/ 14430 - S

3'38" /

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji panu **Andrzejowi Rogowi z Sienna**. Z okazji 40 urodzin najlepsze życzenia zdrowia, spełnienia najskrytszych pragnień oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu składają: brat Stanisław z żoną, a także Violetta i Rafał. "Drogi jubilate, oby w Twoim życiu nigdy nie było trosk, a uśmiech i zadowolenie niech Cię nigdy nie opuszcza".

W muzycznym upominku zaśpiewają Krzysztof KRAWCZYK i  
Bogdan SMOLEŃ

/ 12968 - S 3'10" /

Kochanemu ojcu, teściowi, dziadkowi i pradziadkowi - panu  
**Stanisławowi Fabiszakowi z Inowrocławia** - z okazji 80 rocznicy  
urodzin najmiłsze życzenia stałej pogody ducha, dużo zdrowia i  
wszelkiej pomyślności na długie, długie lata przesyłają i dziękują  
za okazaną troskę i poświęcone chwile córki z rodzinami. Do tych  
serdeczności bukiet czerwonych róż dołączają wnuczki z mężami  
oraz prawnuczka Ania.

/ 6004 - S 3'50" /

18 urodziny świętuje pan **Jacek Szymczak z Bydgoszczy**. O uro-  
czystości pamiętali rodzice chrzestni z Andrzejem śląc za naszym  
pośrednictwem wiązaną najgorętszych powinszowań wraz z życze-  
niami wielu miłych niespodzianek losu, wytrwałości w pokonywaniu  
codziennych trudów oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe  
sercu.

/ 13709 - S 5'20" /

Witam serdecznie panią **Anielę Dembek z Serocka Pomorskiego**.  
Z okazji 90 rocznicy urodzin najpiękniejsze życzenia zdrowia,  
jak najwięcej ciepła i miłości w gronie rodzinnym oraz samych

71

słonecznych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil składają: córka z mężem, a także wnuki: Jacek z Jolą i Maciej z Kamilą. Prawnuczka Sara przesyła najdroższej jubilatce moc uścisków i całusów.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowania niech będzie piosenka w wykonaniu Mieczysława FOGGA.

/ 15943 - M 3'05" /

Do pani Mirosławy Urbańskiej z miejscowości Trzebcz Szlachecki kieruję z okazji <sup>19</sup>19 urodzin najserdeczniejsze życzenia cudownej, beztroskiej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów, samych szóstek w szkole oraz wszystkiego co przynosi radość, spokój i zadowolenie podpisane przez pamiętającego Marka.

/ 14280 - S 4'12" /

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pana Michała Borowskiego z Łabiszyna. Z okazji 87 rocznicy urodzin najczulsze życzenia samych pogodnych i spokojnych chwil, zawsze dobrego samopoczucia oraz dużo zdrowia i nieustającego szczęścia na dalszą drogę życia przesyłają: córka, zięć, syn, synowa, 7 wnuków i 15 prawnuków.

Posłuchajmy teraz razem Danuty MIZGALSKIEJ

/ 10565 - S 3'50" /

Przed 20 laty miłość i wierność przysięgali sobie państwo **Krystyna i Jan Gwizdałowie z Bydgoszczy**. To piękna i niecodzienna okazja do przekazania najczulszych życzeń szczęścia bez granic, dużo zdrowia oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie i wzajemnym zrozumieniu, a czynię to na prośbę wdzięcznych i kochających córek: Ani i Kasi.

/ 13035 - S 5p. 3'55" /

W **Więcborku** mieszka ostatni gość naszego koncertu pani **Anita Olszewska**. Z okazji uzyskania pełnoletności wielu ciekawych przygód i oddanych przyjaciół, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil pragnie dla pani brat Zenon z Bożeną i Łukaszem.

Pora na piosenkę, tym razem w wykonaniu Jimmy SOMMERVILLE'A

Wszystkich państwa zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę. DO USŁYSZENIA!

/ 13903 - S 4'20" /